
Uchwała Nr XI/125/2015 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 30 czerwca 2015r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Szczecinek 

 

 Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2013r., poz. 267 z 2014r., poz. 183 oraz z 2015 poz. 211) Rada 

Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Skargę Pana ………… ……………… z dnia 01.06.2015r., wniesioną do Wójta Gminy 

Szczecinek w wyniku rozpatrzenia uznaje się za bezzasadną i podlegającą oddaleniu. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

W dniu 01.06.2015r. Pan ………… ……………… złożył skargę na brak działania ze strony  

Wójta Gminy Szczecinek. Przedmiotem skargi jest bezczynność organu administracyjnego  

w zakresie udrożnienia drogi dojazdowej do działki 65/5 obręb Spore.  

W toku badania skargi ustalono, co następuje: 

Pan ………… ………………  dwukrotnie składał wnioski w sprawie dojazdu do działki 65/5  

obr. Spore. Wnioski obejmowały: 

- usunięcie składowanego na drodze gminnej drewna, 

- demontażu ogrodzenia sąsiedniej działki,  

- wycięcia trzech brzóz oraz usunięcia gałęzi i zakrzaczeń 

blokujących lub ograniczających przejazd drogą gminną zlokalizowaną na działce nr 357 obr. 

Spore. Wnioskowano również o zabezpieczenie środków na odbudowę mostu na rzece Gwda 

umożliwiającego wytyczenie alternatywnego dojazdu do nieruchomości. 

W odpowiedzi na wniosek Gmina Szczecinek pismem z dnia 22.10.2013r zadeklarowała 

podjęcie działań mających na celu usunięcie zgłoszonych utrudnień.  Jednocześnie 

poinformowano wnioskodawcę, że z uwagi na brak środków nie jest możliwa odbudowa 

mostu na rzece Gwda. 

Po przeprowadzeniu wizji lokalnej w terenie ustalono, że zarówno drzewa jak również 

ogrodzenie sąsiedniej działki znajdują się poza pasem drogowym, zatem wniosek w części  

je obejmującej był bezprzedmiotowy. Składowane drewno zostało usunięte. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2013r., poz. 267 z 2014r., poz. 183 oraz z 2015 poz. 211) 

organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej działalności wójta jest rada gminy. 



§ 3. Wnioskuje się do Wójta Gminy Szczecinek o: 

- przeprowadzenie geodezyjnego wznowienia granic działki nr 357 obr. Spore celem 

jednoznacznego określenia lokalizacji elementów mogących mieć wpływ na przejezdność 

drogi gminnej  

- przeprowadzenie jej remontu w zakresie umożliwiającym dojazd maszyn rolniczych  

do działki nr 65/5 obr. Spore. 

§ 4. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia Pana ………… 

……………… o sposobie rozpatrzenia skargi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


		2015-07-22T12:46:53+0200




